Башkортостан Республикаhы

Ауырfазы районы муниципаль районыныn Степановка ауыл Советы

ауыл билeмehе Советы

	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Совет сельского поселения Степановский сельсовет муниципального района

Аургазинский район

_______________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
О внесении  изменения в решение сельского поселения Степановский сельсовет
муниципального района Аургазинский район  Республики Башкортостан «Об утверждении бюджета   сельского поселения Степановский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан на 2021 год и на плановый период 2022-2023 годов»
 № 94 от 24 декабря 2020 года

Заслушав информацию председателя постоянной комиссии по бюджету, налогам и вопросам собственности Совета сельского поселения Степановский сельсовет, в связи с необходимостью изменения лимита бюджетных обязательств по бюджетным учреждениям, Совет сельского поселения Степановский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан  решил:
1.Изменить лимиты бюджетных обязательств, по расходам следующие КБК:
013-111210\\0104\791\99\0\01\02040\244\225.6\ФЗ.131.03.11\\16801\\00.00.00                  -3500,00
013-111210\\0104\791\99\0\01\02040\244\346\ФЗ.131.03.11\\16801\\00.00.00                     +3500,00
2. Настоящее решение вступает в силу после размещения его в сети общего
доступа (Интернет) на сайт.

Глава сельского поселения
Степановский сельсовет

муниципального района

Аургазинский район

Республики Башкортостан                                                                                 А.И.Юнак.

с. Степановка

02 июня 2021 года

№ 124
Подготовлено и отправлено 03.03.2021 Хамидуллина Р.М.
                                                                                                        Заместителю главы администрации-

                                                                                                        начальнику финансового управления

                                                                                                        МР Аургазинский район РБ

                                                                                                        З.Р. Саяровой
Объяснительная

      В связи недостаточностью бюджетных средств Степановский сельсовет решил перевести
 по следующим КБК:

1.Изменить лимиты бюджетных обязательств, по расходам следующие КБК:

013-111210\\0104\791\99\0\01\02040\244\225.6\ФЗ.131.03.11\\16801\\00.00.00                  -3500,00

013-111210\\0104\791\99\0\01\02040\244\346\ФЗ.131.03.11\\16801\\00.00.00                     +3500,00
   Для оплаты авансовых отчетов.
Глава сельского поселения                                                              А.И. Юнак
Заявка на изменение предельных объемов финансирования

получателя бюджетных средств на 2021 год

    №                                                                                                                               2021 г.
 Администрация сельского поселения Степановский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан

	Наименование
	Сумма  изменений на  период
	Всего  нарастающим итогом

	Всего на 3 квартал

	в том числе

	013-111210\\0104\791\99\0\01\02040\244\225.6\ФЗ.131.03.11\\16801\\00.00.00
	-3500,00

	013-111210\\0104\791\99\0\01\02040\244\346\ФЗ.131.03.11\\16801\\00.00.00
	+3500,00

Глава сельского поселения                                                              А.И. Юнак